
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Дрогобицький  фаховий  коледж  нафти  і  газу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДРОГОБИЧ

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №83(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу у 
2023 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2023 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Директор Юрій ХОМОШ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 83(ст)

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11705222 121921
1

Весела Анна Василівна 54173621 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

180,000

2 11708214 121921
1

Гнатів Вероніка Юріївна 54174052 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

183,000

3 11696848 121921
1

Дробчак Анастасія Олегівна 54174079 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

184,000

4 11779378 121921
1

Зубко Соломія Назарівна 54214467 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

180,000

1



5 11790700 121921
1

Костишин Каріна Романівна 54214784 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

161,000

6 11798866 121921
1

Кравцун Анастасія Георгіївна 54214710 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

170,000

7 11737561 121921
1

Кузьмич Максим Романович 54174005 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

194,000

8 11780841 121921
1

Нечипор Віталій Михайлович 54200183 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

177,000

9 11679035 121921
1

Нечипор Лілія Михайлівна 54200182 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

200,000

10 11696939 121921
1

Опрісник Каріна Михайлівна 07240412040 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

165,000

11 11788505 121921
1

Пуців Ірина Миколаївна 54173349 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

181,000

12 11720837 121921
1

Трубилович Христина Іванівна 54173147 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

188,000

13 11687985 121921
1

Урбан Оксана Володимирівна 54204729 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

170,000

14 11807835 121921
1

Хробак Юрій Богданович 54165562 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

167,000

15 11690351 121921
1

Чирук Діана Андріївна 54174205 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

192,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 83(ст)

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11737736 121939
7

Бабич Ігор Андрійович 54200168 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

182,000

2 11817023 121939
7

Брезецька Вікторія Андріївна 54174047 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

183,000

3 11720449 121939
7

Голич Марта Василівна 54173464 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

180,000

4 11749664 121939
7

Городиська Олеся Тарасівна 54173510 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

194,000

3



5 11714485 121939
7

Дашко Аліна Андріївна 54174095 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

186,000

6 11692090 121939
7

Івановська Тетяна Андріївна 54200192 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

183,000

7 11741035 121939
7

Козар Анастасія Василівна 54200236 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

177,000

8 11753275 121939
7

Лазорак Вероніка Богданівна 54173886 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

185,000

9 11780915 121939
7

Пастернак Божена Андріївна 54174309 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

188,000

10 11769662 121939
7

Сенишин Юлія Петрівна 54214753 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

127,000

11 11679423 121939
7

Сенчишак Олег Ігорович 53439408 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

183,000

12 11743261 121939
7

Сеньків Ірина Володимирівна 54164586 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

160,000

13 11745920 121939
7

Тимчишак Анастасія Василівна 54173524 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

200,000

14 11724122 121939
7

Циганюк Олександра Дмитрівна 54174272 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

177,000

15 11782040 121939
7

Яців Денис Тарасович 54174074 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

181,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 83(ст)

103 Науки про Землю Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11789719 119297
3

Вересоцький Сергій Андрійович 54165392 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

144,000

2 11680089 119297
3

Герман Володимир Юрійович 54173703 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

164,000

3 11754785 119297
3

Гірчак Євген Миколайович 54214420 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

165,000

4 11682307 119297
3

Зварич Юрій Ігорович 54173962 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

164,000

5



5 11745288 119297
3

Їжик Мар`яна Ярославівна 54164641 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

149,000

6 11726706 119297
3

Кірда Христина Вікторівна 54174030 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

165,000

7 11679170 119297
3

Кобільник Михайло-Кирил Михайлович 54173915 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

194,000

8 11756719 119297
3

Кобрин Святослав Олегович 53006359 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

154,000

9 11704387 119297
3

Костик Віталій Андрійович 54165478 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

166,000

10 11684256 119297
3

Костик Юрій Богданович 54214393 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

154,000

11 11755876 119297
3

Костів Денис Ігорович 53914104 BA 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

140,000

12 11705002 119297
3

Левкович Артем Васильович 54173918 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

172,000

13 11688665 119297
3

Лехкар Валерія Назаріївна 54174008 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

199,000

14 11719004 119297
3

Нечипор Маркіян Тарасович 54200231 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

166,000

15 11738232 119297
3

Ружевич Любомир Степанович 54212840 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

165,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 83(ст)

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11732421 119882
6

Блауцяк Андрій Романович 54174240 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

155,000

2 11703661 119882
6

Валькович Олег Васильович 54173267 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

154,000

3 11721898 119882
6

Гладиш Вадим Андрійович 54173586 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

166,000

4 11713620 119882
6

Гузій Андрій Іванович 54173217 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

161,000

7



5 11722737 119882
6

Знак Матвій Романович 54173773 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

160,000

6 11704993 119882
6

Калічак Максим Романович 54173166 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

160,000

7 11704470 119882
6

Коваль Богдан Михайлович 54165507 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

158,000

8 11755135 119882
6

Краснянська Вероніка Ігорівна 54174006 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

172,000

9 11794131 119882
6

Малий Павло Романович 54173766 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

187,000

10 11706324 119882
6

Маркович Олег Романович 54173290 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

164,000

11 11756046 119882
6

Пацай Денис Ігорович 54173581 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

192,000

12 11754990 119882
6

Петрів Роман Андрійович 54173255 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

192,000

13 11756366 119882
6

Пукаляк Роман Андрійович 54215871 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

167,000

14 11743306 119882
6

Собків Святослав Андрійович 54173259 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

175,000

15 11731384 119882
6

Футалаш Денис Степанович 54173141 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

150,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 83(ст)

142 Енергетичне машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11757663 117002
0

Бабенко Владислав Дмитрович 54165269 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

127,000

2 11785207 117002
0

Баран Діана Віталіївна 54173921 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

200,000

9



3 11722303 117002
0

Босак Степан Михайлович 54173302 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

177,000

4 11756580 117002
0

Заліський Мар`ян Дмитрович 54214425 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

120,000

5 11824909 117002
0

Знак Іван Ігорович 54174136 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

200,000

6 11754455 117002
0

Книжатко Северин Олександрович 54212901 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

174,000

7 11757348 117002
0

Кобрин Вероніка Михайлівна 54214421 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

128,000

8 11783086 117002
0

Лесик Ігор Богданович 54165336 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

143,000

9 11756821 117002
0

Лехно Мар`яна Василівна 54214427 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

160,000

10 11706745 117002
0

Марків Петро Іванович 54201319 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

131,000

10



11 11817599 117002
0

Мицан Олександр Романович 54173288 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

144,000

12 11706247 117002
0

Мичківський Руслан Сергійович 54173539 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

183,000

13 11706779 117002
0

Мінчак Святослав Ярославович 54173555 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

130,000

14 11754842 117002
0

Стецко Дмитро Васильович 54173127 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

128,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 83(ст)

161 Хімічні технології та інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11693022 120305
6

Бабич Марія Богданівна 54200222 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки нафти 
і газу

133,000

2 11705890 120305
6

Галишин Юлія Тарасівна 54165425 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки нафти 
і газу

161,000

3 11726362 120305
6

Глодан Іванна Мар`янівна 54173128 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки нафти 
і газу

133,000

12



4 11790340 120305
6

Гнатків Соломія Миколаївна 54200247 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки нафти 
і газу

153,000

5 11786322 120305
6

Здебська Юлія Миколаївна 54201246 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки нафти 
і газу

129,000

6 11724540 120305
6

Кравців Поліна Ігорівна 54212870 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки нафти 
і газу

150,000

7 11867223 120305
6

Красуля Вікторія Сергіївна 54286766 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки нафти 
і газу

139,000

8 11731503 120305
6

Кубіцький Назар Адольфович 54173595 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки нафти 
і газу

122,000

9 11767652 120305
6

Мисько Христина Миколаївна 54173139 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки нафти 
і газу

164,000

10 11838422 120305
6

Мотрунич Леся Романівна 54200184 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки нафти 
і газу

119,000

11 11842427 120305
6

Павлова Юлія Олександрівна 54174011 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки нафти 
і газу

149,000

12 11697331 120305
6

Тучанська Марта Романівна 54212867 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки нафти 
і газу

155,000

13



13 11831212 120305
6

Яцишин Юстина Андріївна 54174224 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки нафти 
і газу

186,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 83(ст)

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11789455 119217
6

Бохонко Денис-Василь Володимирович 53606233 BK 08.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

145,000

2 11699193 119217
6

Галик Мирослав Васильович 54174099 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

163,000

3 11706146 119217
6

Данилишин Андрій Ігорович 54200245 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

172,000

15



4 11754909 119217
6

Корконішко Віталій Ілліч 54214369 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

127,000

5 11741106 119217
6

Котович Роман Миколайович 54174213 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

186,000

6 11755773 119217
6

Краснянська Кароліна Ігорівна 54174241 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

172,000

7 11680406 119217
6

Крейс Микола Васильович 54165553 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

128,000

8 11729280 119217
6

Кричковський Володимир Володимирович 54212906 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

128,000

9 11774235 119217
6

Можанов Олександр Борисович 54173665 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

128,000

10 11754547 119217
6

Нечипор Михайло Михайлович 54200233 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

150,000

11 11707550 119217
6

Савчінець Дмитро Іванович 54200238 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

170,000

12 11790295 119217
6

Сіліфанов Александро Вікторович 54165376 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

135,000

16



13 11689867 119217
6

Чайка Олександр Ігорович 54200229 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

148,000

14 11717933 119217
6

Чичерський Ярослав Андрійович 54164572 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

128,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 83(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11743754 113618
4

Андрійчак Олег Тарасович 54212801 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

145,000

2 11803378 113618
4

Бреньо Вадим Михайлович 54173544 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

120,000

3 11815860 113618
4

Габриш Андрій Володимирович 54173666 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

150,000

18



4 11741938 113618
4

Гривнак Максим Богданович 54211006 BK 12.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

153,000

5 11782964 113618
4

Заєць Владислав Євгенійович 54208685 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

146,000

6 11725951 113618
4

Клопотовський Назар Володимирович 54174135 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

165,000

7 11743028 113618
4

Курило Іван Володимирович 54207465 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

177,000

8 11802437 113618
4

Максимович Анатолій Ярославович 54173184 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

128,000

9 11804390 113618
4

Романюк Віталій Дмитрович 54173492 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

125,000

10 11754370 113618
4

Савчин Роман Миронович 54214635 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

131,000

11 11720385 113618
4

Тусин Михайло Михайлович 54207423 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

151,000

12 11686785 113618
4

Урбан Дмитро-Микола Володимирович 54204828 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

192,000

19



13 11738930 113618
4

Хирович Володимир Васильович 54173704 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

153,000

14 11721818 113618
4

Шевців Олег Романович 54207425 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

155,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 83(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11825647 124374
0

Барков Дмитро Ігорович 54214835 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

123,000

2 11687486 124374
0

Боднарук Анатолій Ігорович 54174067 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

150,000

3 11780565 124374
0

Бойко Андрій Романович 54173260 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

183,000

4 11686987 124374
0

Борщ Артур Федорович 54173611 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

181,000

21



5 11755624 124374
0

Галишин Михайло Михайлович 54173264 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

163,000

6 11717930 124374
0

Гірняк Михайло Михайлович 54165530 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

175,000

7 11756226 124374
0

Гошівський Андрій Володимирович 54215359 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

163,000

8 11706668 124374
0

Дейнека Андрій Олегович 54173576 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

192,000

9 11755611 124374
0

Деревянко Назар Васильович 54174161 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

150,000

10 11703305 124374
0

Завадський Богдан Романович 54200204 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

168,000

11 11703855 124374
0

Згоба Назар Миколайович 54173983 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

144,000

12 11768344 124374
0

Зеленський Денис Сергійович 54174096 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

166,000

13 11744264 124374
0

Іоргачев Олександр Іванович 54214740 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

172,000

14 11740657 124374
0

Козар Назар Йосип Ігорович 54173164 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

165,000

15 11757578 124374
0

Кузьмин Назар Юрійович 54214334 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

160,000

16 11720455 124374
0

Курбанов Віктор Бахтіярович 54173392 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

123,000

22



17 11787255 124374
0

Луцик Євгеній-Федір Михайлович 54173866 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

166,000

18 11739423 124374
0

Микитин Матвій Миколайович 54170949 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

160,000

19 11770301 124374
0

Мисак Владислав Андрійович 54174081 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

161,000

20 11739301 124374
0

Міськів Олександр Андрійович 54209117 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

165,000

21 11680201 124374
0

Надорожняк Арсеній Сергійович 54173482 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

155,000

22 11749078 124374
0

Нечипір Віталій Васильович 54200185 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

165,000

23 11742529 124374
0

Паращак Святослав Васильович 54173365 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

150,000

24 11817519 124374
0

Полатайко Олег Миколайович 53929939 BA 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

160,000

25 11802201 124374
0

Савчак Володимир Володимирович 54173466 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

181,000

26 11785483 124374
0

Савчак Олександр Олегович 54174200 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

155,000

27 11742994 124374
0

Савчин Даниїл Ярославович 54174098 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

199,000

28 11867251 124374
0

Семенець Любомир Михайлович 54173414 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

163,000

23



29 11741023 124374
0

Синишин Володимир Петрович 54173388 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

161,000

30 11727678 124374
0

Січка Сергій Назарович 54174085 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

123,000

31 11683332 124374
0

Слєпцов Артем Олександрович 54118070 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

123,000

32 11729307 124374
0

Токарєв Володимир Андрійович 54207418 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

188,000

33 11766857 124374
0

Черган Денис Іванович 54174189 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

164,000

34 11692404 124374
0

Черняк Святослав Дмитрович 54173362 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

133,000

35 11719521 124374
0

Чижович Павло Романович 53459244 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

150,000

36 11705247 124374
0

Шнайдер Максим Володимирович 54174068 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

130,000

37 11740398 124374
0

Юськів Василь Вікторович 54165527 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

158,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 83(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11824340 113613
5

Бохонко Артур Іванович 54173612 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

160,000

2 11732026 113613
5

Вошик Владислав Петрович 54173152 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

172,000

25



3 11682706 113613
5

Корвач Валентин Васильович 54173338 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

122,000

4 11770613 113613
5

Котула Дмитрій Валерійович 54173355 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

120,000

5 11703311 113613
5

Крупа Максим Михайлович 54173315 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

199,000

6 11770538 113613
5

Мазурик Маркіян Ігорович 54165409 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

150,000

7 11707542 113613
5

Матіїшин Лілія Василівна 54212820 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

157,000

8 11740759 113613
5

Пальчикевич Арсен Михайлович 54213032 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

123,000

9 11811552 113613
5

Стеців Андрій Володимирович 54173298 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

192,000

10 11736656 113613
5

Хомин Віталій Романович 54214798 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

194,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 83(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11785992 113618
5

Вороб`як Денис Тарасович 54213093 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

128,000

2 11756993 113618
5

Дробний Назарій Олегович 54173514 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

139,000

27



3 11737089 113618
5

Іванусів Іван Іванович 54201315 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

139,000

4 11744792 113618
5

Карпінець Віталій Андрійович 54210993 BK 12.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

122,000

5 11743951 113618
5

Кузик Максим Степанович 54210996 BK 12.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

140,000

6 11726294 113618
5

Лесів Андрій Андрійович 54178505 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

116,000

7 11739803 113618
5

Лужецький Ярослав Богданович 54173419 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

172,000

8 11816923 113618
5

Лукачович Павло Любомирович 54173138 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

183,000

28



9 11704685 113618
5

Михлик Віталій Андрійович 54173122 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

170,000

10 11758225 113618
5

Пилипців Остап Андрійович 54212873 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

125,000

11 11746083 113618
5

Сулима Павло Ігорович 54165644 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

160,000

12 11706088 113618
5

Яренкевич Максим Володимирович 54173532 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

122,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 83(ст)

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11722976 120305
7

Білинська Лілія Андріївна 54174102 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкув
ання

199,000

2 11760878 120305
7

Бурбель Роман Миколайович 54173405 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкув
ання

139,000

3 11772672 120305
7

Валько Діана Назарівна 54174046 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкув
ання

148,000

4 11740002 120305
7

Василинин Юлія Юріївна 54174088 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкув
ання

140,000

30



5 11761760 120305
7

Дутко Софія Любомирівна 54173421 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкув
ання

166,000

6 11781953 120305
7

Калапунь Соломія Романівна 54165577 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкув
ання

164,000

7 11780347 120305
7

Кекош Михайло Михайлович 54214429 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкув
ання

165,000

8 11727324 120305
7

Куцик Іван Васильович 54207454 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкув
ання

161,000

9 11782049 120305
7

Монастирська Анастасія Іванівна 54173439 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкув
ання

150,000

10 11800281 120305
7

Пахольчук Христина Іванівна 54173168 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкув
ання

150,000

11 11779986 120305
7

Петняк Віталій Васильович 54173763 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкув
ання

166,000

12 11738414 120305
7

Плита Каріна Миколаївна 54173307 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкув
ання

175,000

13 11805073 120305
7

Халус Юлія Романівна 54202132 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкув
ання

141,000

14 11690013 120305
7

Харкавців Марія Ігорівна 54173373 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкув
ання

125,000

15 11728465 120305
7

Шегда Анастасія Назарівна 54173357 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкув
ання

161,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 83(ст)

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11829037 121945
7

Бачинський Захарій Олегович 53445891 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

155,000

2 11730850 121945
7

Бурка Олег Ігорович 54173478 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

177,000

3 11743956 121945
7

Голубінка Руслан Васильович 54165264 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

32



4 11758721 121945
7

Кігічак Віталій Романович 54214436 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

5 11799889 121945
7

Кухар Степан Михайлович 54173540 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

6 11721586 121945
7

Лоєк Микола Михайлович 54165320 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

168,000

7 11689986 121945
7

Малицький Андрій Юрійович 54214749 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

8 11706179 121945
7

Малиш Сергій Віталійович 54165262 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

155,000

9 11750815 121945
7

Монастирський Назар Юрійович 54174048 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

139,000

10 11685676 121945
7

Пастух Ростислав Васильович 54214445 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

128,000

11 11847530 121945
7

Ридель Богдан Степанович 54219913 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

12 11768170 121945
7

Скалич Микола Юрійович 54165329 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

33



13 11740952 121945
7

Тарнавський Назарій Ігорович 54165308 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

14 11737675 121945
7

Ткач Ростислав Богданович 54174058 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

155,000

15 11694059 121945
7

Фендак Богдан Михайлович 54173497 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

34


